КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ  РАЙОН
РЫБИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 08.09.2023                                          с. Рыбное                                    № 31-157
[bookmark: _Hlk101260259][bookmark: _GoBack]        О внесении изменений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 07.10.2019г. № 1-2 «О создании административной комиссии МО Рыбинский сельсовет».

      В соответствии с Законом Красноярского края «Об административных правонарушениях» от 02.10.2008г. № 7-2161, «Об административных комиссиях в Красноярском крае» от 23.04.2009 № 8-3168, руководствуясь ст. 7 Устава Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края Рыбинский сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
        1. Признать утратившими силу: решение Рыбинского сельского Совета    депутатов № 23-104 О внесении изменений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 27.04.2022г. 1-2 «О создании административной комиссии МО Рыбинский сельсовет».
       2. Внести изменения в Положение об административной комиссии МО Рыбинский сельсовет:
-Утвердить состав административной комиссии МО Рыбинский сельсовет \Приложение №1\.
      3.   Решение за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      4. Решение вступает в силу в день опубликования в «Ведомостях Рыбинского сельсовета»

Глава Рыбинского сельсовета                                           В.Н. Кондратьева

Приложение № 1
к решению сессии Рыбинского сельского
Совета депутатов № 1-2    от 07.10.2019г.

С О С Т А В  А Д М И Н И С Т Р А Т И В Н О Й  К О М И С С И И

Кондратьева Вера Николаевна, председатель комиссии, глава;

[bookmark: _Hlk101260722]Комиссия: Почаева Т.А.- депутат сельского Совета
Широкова Е.Г. .- депутат сельского Совета
 Дворянчикова А.В.- депутат сельского Совета